Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дума Крестецкого муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

принято Думой  муниципального  округа ______________

Об использовании собственных финансовых средств для осуществления

переданных отдельных государственных полномочий

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 3 областного закона

Новгородской области от 27.04.2015 № 760-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Новгородской области по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев», частью 2 статьи 9

Устава Крестецкого муниципального округа

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Использовать собственные финансовые средства бюджета

Крестецкого муниципального округа для осуществления переданных

отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при

осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев.

2.Признать утратившим силу решение Думы Крестецкого

муниципального района от 10.08.2023 № 258 «Об использовании

собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных

государственных полномочий».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  округа                                                Председатель Думы

                     С.А. Яковлев                                                       Н.А. Большакова

Проект подготовил:

 Председатель комитета финансов

Администрации муниципального округа                                Н.А. Филиппова

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального округа                                                     А.И. Арсентьев

 Заместитель Главы

Администрации муниципального округа                            О.В. Христофорова

Начальник Административно-правового

управления  Администрации

муниципального округа                                                         О.Н. Ожерельева

Служащий ведущей категории

Управления Делами Администрации

муниципального округа                                                             Г.А. Чубатая

Рассыл: дело, комитет финансов, бюллетень, сайт, прокуратура.

Пояснительная записка

к проекту решения   Думы   Крестецкого муниципального округа

«Об использовании собственных финансовых средств для

осуществления переданных отдельных государственных полномочий»

Проект решения Думы Крестецкого муниципального округа

«Об использовании собственных финансовых средств  для осуществления

переданных отдельных государственных полномочий» подготовлен в

соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 3 областного закона

Новгородской области от 27.04.2015 № 760-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Новгородской области по организации мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев», частью 2 статьи 9

Устава Крестецкого муниципального округа.

Положений, способствующих созданию условий для проявления

коррупции, не выявлено.

Председатель комитета финансов                                Н.А.Филиппова